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 Наставна содржина: Решавање задачи за звучните бранови преставени на осцилос-

 коп   -   обработка

 Да се погледаат примерите на криви на осцилоскоп.Посочете кој звук би бил поглас-

 ен, а кој би бил повисок.Потоа да ги објаснете предвидувањата.Некои прашања пре-

 ку кои ќе вежбате:Одредување на фреквенцијата на кривите на осцилоскопот?Одре-

 дување на амплитудата на кривите на осцилоскопот?Опишување на различните зву-

 ци преставени со кривите на осцилоскопот?Цртање на примери за криви на осцило-

 скоп за различни звуци.?

 Заклучете дека кривите на осцилоскопот ја прикажуваатфреквенцијата и амплитуда-та на различните звучни бранови.

  Прати на radafizika@gmail.com
   Рада

